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Fra de samvirkende Afholdsselskaber i Esbjerg om, at Lovforslaget om .'Beværtning 
: og Gæstgiveri samt om Handel med stærke Drikke maa blive vedtaget i den Af- 

fattelse, Folketinget gav Forslaget i Rigsdagssamlingen -1909-10 (Kvist), Sp. 6924. 

I 홢 홢Danske Afholdsselskabers Landsforbund" om forskellige Ændringer i det af 
Landstinget vedtagne Forslag til Lov om Beværtning og Gæstgiveri samt om 
Handel med stærke Drikke (Kvist) Sp. 7157. 

홢 54 indenlandske Brandforsikringsselskaber om Foranstaltninger til at begrænse de 
overhaandtagende Ildebrande paa Landet (BrorsepD Sp. 103. 

홢홢 Selvejere i Frederiksborg Amt om forskellige Ændringer i det i Folketinget fore- 
lagte Forslag til Lov om Afløsning af flere Statskassen tilflydende Afgifter og 
samme paahvilende Byrder (Dinesen) Sp. 7707. 

홢 Centralforeningen af Ministeriernes Embedsmænd og Assistenter angaaende for- 
skellige Ændringer i det i Folketinget fremsatte Forslag til Lov vedrørende 
Statens Tjenestemænds Adgang til Overtagelse af Bivirksomheder m. m. (Deuntzer) 
Sp. 480.0, 

홢 Inspektører og Forretningsførere for Fattigvæsenet i forskellige Kommuner om 
Ændringer i Lov Nr. 130 af 27. Maj 1908 om Børn udenfor Ægteskab (Sp. 834). 

홢 Bestyrelsen for den danske Købstadforening om visse Ændringer i Lov Nr. 72 
af 14. April 1905 om Behandling af forbryderske og forsømte Børn og i Lov Nr. 
130 af 27. Maj 1908 om Børn udenfor Ægteskab og, disses F.orældie (M C. 
Christensen) Sp. 5403. 

홢 Skolekommissionerne for 36 københavnske Kommuneskoler og for Frederik be rg 
om Ændringer i Fabrikloven vedrørende Børns Arbejde (Borgbjerg) ;Sp. 2uo. 

홢 Foreningen til Skolehygiejnens Fremme om samme Emne (Rørdam) Sp. 1327. 

홢 홢De samvirkende Sogneraadsforeninger"s 12. Repræsentantmøde om 1) Gennem- 
førelsen af almindelig tvungen Folkefprsikring, 2 )  at lade Grundlovens^ § , 83 finde 
Anvendelse paa Næringsloven af 89. December 1857 og 3), om, at det gøres til 
Pligt for alle at melde Af- og Tilgang til Kommunerne (Nørhave) Sp. 2942. 

Kontorchef C. Bangert m. fl. o.m, at Rigsdagen, vil. træffe. Foranstaltninger til, at 
Ordningen af og Tilsynet med de offentlige Forlystelser m. m. lægges i folkevalgte 
Myndigheders Hænder (Pedersen-Nyskov) Sp. 4508. 

홢 69 Biografteaterejere og -direktører om Fritagelse for det i; Forslag til Lov om 
Afgift af offentlige (Forestillinger og Fremvisnin'gér m. in. nævnte Skattepaalæg 
for Biografteatre (Jerichow) Sp. 4558. 

홢 59 Biograf teaterejere og -direktører, hvori udtales Tilslutning til det foranstaaende 
Andragende fra 69 Biografteaterejere og -direktører (Jerichow) Sp. 5772. 

홢 Aarhus Teater angaaende det, samme Lovforslag (Sabroe og Samuels en) Sp. 5826. 

홢 홢Dansk Forening af Teatre for levende Billeder", hvori der - -  under Henvisning 
til det Rigsdagen .forelagte: Lovforslag om Afgift af offentlige. Forestillinger og 
Fremvisninger 홢 andrages om forskellige Ændringer i de nugældende Regler "'' ' > ' 
om Meddelelse af  Bevilling til at drive Biografteatervirkspmhed sanit- om Tilsynet 
dermed, (Rode) Sp. 7475. 


